
CATERINGMENY 
BAKER HANSEN OSCARSGATE

Gulost & paprika

Brunost

Gaudaost & grønt

Gaudaost & skinke

Mozzarella, tomat & pesto 

Salami & brie

Manchego & fennikelsalami

Kylling & aioli

Roastbiff & remulade 

Reker & egg

Røkelaks & egg 

59,-

59,-

83,-

106,-

106,-

106,-

117,-

117,-

117,-

117,-

117,-

R U N D S T Y K K E R

Kyllingsalat
Kylling, byggryn, fetaost & soltørket tomat. 

Rekesalat
Reker, grønnsaker & egg.

Vegansk salat
Søtpotet, quinoa, tranebær, brokkoli & grønnkål.

S A L A T E R

D R I K K E

Vi er så heldige å ha vårt eget glutenfrie bakeri
som produserer ferske varer hver dag.

Ta gjerne kontakt for mer informasjon angående
glutenfrie bestillinger!

G L U T E N F R I T T

Ønsker du ferske brød til kantinen eller
lunsjen? Vi pakker ferske brød mandag

til fredag etter ditt ønske.

Send oss din faste bestilling, så sørger
vi for å ha det klart til deg.

B R Ø D A V T A L E

Send følgende informasjon på e-post:

Firmanavn

Organisasjonsnummer

Kontaktperson

Telefonnummer

Fakturaadresse/postadresse

E-postadresse for faktura

Kopi av firmaattest

B E D R I F T S K O N T O

K A K E R  &  B A K E R V A R E R

VI LAGER OG LEVERER NYDELIG MAT,

DRIKKE, KAKER OG BAKST TIL MØTER, LUNSJ

OG ARRANGEMENTER. 

ADR.: OSCARSGATE 19, 0352 OSLO

TEL: 94 02 32 26

EPOST: OSCARSGATE@BAKERHANSEN.NO

Ønsker du kaker eller bakervarer? 
Se vår prisliste for vårt produktutvalg.

Se prisliste for valg av rundstykker. Alle
rundstykker lages med en variasjon av

ferske grønnsaker. 

Salater serveres med brød og valgfri
dressing: Olivenolje med balsamico, pesto,

aioli eller majones.

Assortert smoothie
Brus/Mineralvann 
Appelsinjuice 
Eplejuice
Kaffe

145,-
 

145,-

145,-

Hverdager mellom kl.08-15
Hverdager før kl.08:00 
Hverdager etter kl.15:00

F R A K T

Fra 235,-
Fra 350,-
Fra 400,-

Pris for levering i helg/utenfor Oslo kan avvike.

H A L V E  R U N D S T Y K K E R
Vi anbefaler 2-3 halve per person.

Gaudaost & grønt

Gaudaost & skinke

Mozzarella, tomat & pesto 

Salami & brie

Manchego & fennikelsalami

Kylling & aioli

Roastbiff & remulade 

Reker & egg

Røkelaks & egg 

72,-

83,-

83,-

83,-

94,-

94,-

94,-

94,-

94,-

69,-
Fra 42,-
Fra 44,-

44,-
Kontakt for pris

mailto:oscarsgate@bakerhansen.no


100%
57%
86%
81%
26%
51%
36%

0%
0%

28%
0%
0%

Hansens Supergrov
Urkornbrød
Gardsspelt fra Ousdal Gård
Dansk grovbrød
Havrespelt med valnøtter
Dobbelt helkorn
Hortenbrød
Landbrød
Hansens loff
Firkorn
Julekake (selges fre-lør)
Vørterbrød (sesongvare jul)

R U N D S T Y K K E R

100%
56%
26%
36%

0%
33%

0%
28%

0%
0%

Hansens Supergrov rundstykke
Nøtterundstykke
Havrespeltrundstykke med valnøtter
Firenze grov
Firenze fin
Müslibolle
Focaccia
Firkornfransk
Mezzaluna m/tomat og oliven
Bagels

S M Å V A R E R

Hjemmelagde knekkebrød
Markajentenes bordknask m/maldonsalt
Granola
Energibar 2pk

S Ø T  B A K S T

Rosinbolle
Hvetebolle
Skolebrød
Kanelbolle
Jubileumsbolle
Karlsbader vanilje
Kardemommebolle
Scones
Sjokoladescones
Muffins
Cookies
Cupcakes

V Å R E  B R Ø D

FINT HALVGROVT GROVT EKSTRA GROVT

126
128
109
114
123
135
103
113
121
130
149
139

147
143
328
301
300
157
320
142
330
16_

182
160
183
193

155
156
158
173
179
171
172
170
169

381/500
274/275

503

W I E N E R V A R E R

Croissant
Croissant sjokolade
Wienerstang m/makron og vanilje
Wienerstang m/makron og eple
Stor kringle m/eple og makron (30p)

S M Å T T  &  G O D T

Punchbolle
Napoleonskake (selges tirs-lør)
Linse
Mini brownie
Marsipankule 8 stk
Sjokoladebrekk

K R A N S E K A K E R

Kransekakeringer 5stk
Kransekake 10 ringer
Kransekake 18 ringer

G L U T E N F R I  V A R E R

NB! Glutenfri bløtkaker må bestilles senest 
kl 13:00 for levering dagen etter. 

310
314
190
191
199

520
526
515
535
423
480

414
578
579

_0  Valnøtt/marsipan
_1  Valnøtt/krem
_2  Br.bær/sjokolade/marsipan (bestselger)
_3  Br.bær/sjokolade/krem 

_4  Jordbær/marsipan
_5  Jordbær/krem
_7  Br.bær/marsipan 

H E L E  K A K E R

Fyrstekake
Rund brownie
Suksesskake rund (12p)
Fransk flørt (12p) 
Fransk flørt (6p)
Bringebærsuksess (12p)
Bringebærsuksess (6p)
Gulrotkake rund (12p)
Sjokoladekake rund (5p)
Sjokoladekake rund (14p)
Langpanne sjokoladekake (20p)

B L Ø T K A K E R

De to første sifrene angir størrelsen på kaken.
Siste siffer angir type fyll og overtrekk. 

Bløtkake liten (7p)
Bløtkake middels (12p)
Bløtkake stor (16p)
Bløtkake maxi (24p)
Bløtkake 30x30 (30p)
Bløtkake 40x30 (40p)
Bløtkake 30x60 (60p)
Bløtkake 40x60 (80p)

Bløtkake til 80 personer er den største kaken vi produserer. 
Vår erfaring er at kaker større enn dette går på bekostning av

utseende og kvalitet. 

L O G O / B I L D E  P Å  K A K E R

Vi printer din logo eller foto i farger på kaken.

Ønsker du bestillingen levert på døren?
Ta kontakt for transportpriser.

All transport avtales på forhånd.

544
530
556
565
566
866
587
521
552
553
511

60_
61_
62_
64_
82_
83_
80_
84_

_0
_1
_2
_3

Valnøtt/marsipan
Valnøtt/krem
Br.bær/sjokolade/marsipan (bestselger)
Br.bær/sjokolade/krem

_4
_5
_7

Jordbær/marsipan
Jordbær/krem
Br.bær/marsipan

De to første sifrene angir størrelse på kaken. 
Siste siffer angir type fyll og overtrekk. 

59,-
59,-
59,-
59,-
59,-
59,-
56,-
73,-
56,-
56,-
67,-
71,-

24,-
24,-
24,-
24,-
24,-
30,-
24,-
21,-
39,-
24,-

43,-
119,-

84,-
60,-

23,-
19,-
37,-
37,-
43,-
37,-
37,-
37,-
42,-
42,-
36,-
47,-

41,-
41,-

109,-
109,-
610,-

33,-
50,-
45,-
19,-

115,-
94,-

139,-
360,-
675,-

190,-
180,-
510,-
580,-
325,-
595,-
385,-
510,-
340,-
595,-
690,-

430,-
610,-
820,-

1080,-
1410,-
1880,-
2730,-
3570,-

Hansens glutenfrie brød
Solsikkebrød
Glutenfritt landbrød
Gresskarrundstykke
Solsikkerundstykke
Kanelbolle (melkefri)
Muffins (melkefri)
Cookie
Havrecookie (melkefri)
Knekkebrød
Granola
Energibar 2 pk
Vegansk sjokoladebolle
Cupcake (laktosefri)
Bløtkake liten (7p)
Bløtkake middels (12p)
Bløtkake stor (16p)
Bløtkake maxi (24p)
Bløtkake (30p)
Bløtkake (40p)
Sjokoladekake (8p)
Ostekake (laktosefri) (8p)
Laktosefri krem (bløtkaker)

75,-
75,-
75,-
32,-
32,-
46,-
44,-
36,-
36,-
45,-
85,-
62,-
38,-
49,-

490,-
730,-
920,-

1220,-
1640,-
2200,-

495,-
495,-

95,-

250
251
256
261
260
270
271
274
275
265
266
268
278
290
20_
21_
22_
23_
24_
28_
294
296
636

Pynt (dåp, barnebursdag, konfirmasjon)
Spesialtekst på kake
Bilde/logo på kake
Pynt babyshower
Spesialpynt på cupcake

95,-
95,-

195,-
165,-

per stk: 10,-


